UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-ĐVMT Điện Biên, ngày      tháng 8 năm 2021

V/v: Giảm giá hoá chất trúng thầu.

Kính gửi:

 - Các cơ sở khám, chữa bệnh;

- Công ty cổ phần giải pháp y tế và khoa học SURAN.

Căn cứ Quyết định số 67/QĐ-SYT ngày 22/01/2021 của Sở Y tế Điện Biên phê

duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 7 cung ứng hoá chất;

Đơn vị mua thuốc tập trung - Sở Y tế nhận được công văn số 121/2021/CV-SR

ngày 16/8/2021 của Công ty cổ phần giải pháp y tế và khoa học SURAN về việc đề

nghị giảm giá.

Sau khi xem xét Công văn của nhà thầu, Đơn vị mua thuốc tập trung - Sở Y tế

thông báo giảm giá 02 mặt hàng hoá chất đã trúng thầu được Sở Y tế phê duyệt tại

Quyết định số 67/QĐ-SYT ngày 22/01/2021 kể từ ngày 16/8/2021 như sau:

STT
Mã

HH

Tên hoá

chất

Cơ sở

sản

xuất

Nƣớc

sản

xuất

Đơn

vị tính

Giá trúng

thầu
Giá giảm

1 G600

HiGene™

Viral

RNA/DNA

Prep Kit

BioFact
Hàn

Quốc
Bộ 9.834.000 7.350.000

2 G601

QIAamp

Viral RNA

Mini Kit

(250)

Qiagen Đức Hộp 37.488.000 34.000.000

Mọi thông tin khác vẫn giữ nguyên theo Quyết định số 67/QĐ-SYT ngày

22/01/2021 của Sở Y tế phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 7 cung

ứng hoá chất.

Sở Y tế tỉnh Điện Biên thông báo để các cơ sở khám, chữa bệnh và Công ty

cổ phần giải pháp y tế và khoa học SURAN biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- KBNN tỉnh;

- KBNN các huyện, thị xã;

- Các phòng chức năng SYT;
- Website Sở Y tế;

- Lưu VT, ĐVMT.

 TRƢỞNG ĐƠN VỊ

GIÁM ĐỐC

Phạm Giang Nam

		namnvddb@gmail.com
	2021-08-23T09:01:10+0700

		2021-08-23T09:16:10+0700

		2021-08-23T09:16:28+0700

		syt@dienbien.gov.vn
	2021-08-23T09:17:00+0700